
Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data.16.01.2020]

Për: [Trezhnjeva shpk me adrese njesia nr 7 ish fusha e avioacionit, godina.nr 22 pallati nr
2 kati 3 ap.9 Tiranë]

Procedura e prokurimit: : “Kërkesë për Propozim - Sherbime” me mjete elektronike

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-43143-11-12-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: [“Shërbimi i Ruajtjes dhe Sigurisë Fizike të objekteve dhe
godinave të Drejtorisë së Shërbimit Spitalor Kukës” – Marreveshje Kuader - me nje operator
ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara - me afat 12 muaj me fond limit
6.321.069,66 (gjashte milion e treqinde e njezet e nje mije e gjashte dhjete e nente presje gjashte

dhjete e gjashtë) -LEKE pa TVSH ]

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ORKA” shpk L58318203G

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6.320.568,84(gjashtë milion e treqind e njezetmije e peseqinde e gjashtedhjete e tete
presje tetedhjete e kater) leke pa tvsh

2. SHTIQNI shpk K37508217T

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6.320.568,84(gjashtë milion e treqind e njezetmije e peseqinde e gjashtedhjete e tete presje
tetedhjete e kater) leke pa tvsh

3. Nazeri 2000 shpk K31422029Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6.320.568,84(gjashtë milion e treqind e njezetmije e peseqinde e gjashtedhjete e tete presje
tetedhjete e kater) leke pa tvsh

4. Trezhnjeva shpk K19303605O

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 6.320.568,84(gjashtë milion e treqind e njezetmije e peseqinde e gjashtedhjete e tete presje
tetedhjete e kater) leke pa tvsh



Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: S’ka

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, pas proçedures se hedhjes se shortit rezultoi që te
jete fitues operatori ekonomik Trezhnjeva shpk , informojmë [Trezhnjeva me adrese njesia nr
7 ish fusha e avioacionit, godina.nr 22 pallati nr 2 kati 3 ap.9 Tiranë] se oferta e paraqitur,
me një vlerë të përgjithshme prej 6.320.568,84(gjashtë milion e treqind e njezetmije e peseqinde
e gjashtedhjete e tete presje tetedhjete e kater) leke pa tvsh [shuma përkatëse e shprehur në
fjalë dhe shifra]/pikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Spitalit Rajonal Kukes ] sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 3 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në
nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2019

Ankesa: S’ka

Titullari i autoritetit kontraktor

Dr.Ismet NIKA


